
הרב אלעד ברוך - מנהל וראש הישיבה
תלמידים, הורים, בוגרים וצוות הישיבה.   אור ושלומות!

עוד רגע נכנס לראש השנה ונשמע את קול השופר לפני תפילת המוסף.                                                                                              
נדמה שקול השופר הפשוט, מזכיר לנו את הקול הפנימי ששמענו בהר סיני,

מזכיר את עקידת יצחק ומסירות נפשו על קידוש ה'. קול השופר מחזיר את האדם לאני הפנימי החבוי בתוכו, לקול
שאומר:  אני רוצה להיות יותר טוב מהשנה שחלפה, להוביל את חיי לנקודה גבוהה ומשמעותית.

קול התקיעה יזכיר לנו את הרגעים שהלכנו בדרך הטובה והישרה. קולות השברים והתרועה יזכירו לנו את הסדקים, את
הנפילות והקשיים שהיו לנו במהלך השנה. ותפילתנו לחזור לתקיעה הפשוטה למסגרת האלוקית, ליושר, לטבעיות

החיים- "טוב וישר ה' ". לשפר את היחס שלי כלפי ההורים, החברה, לוותר  על תאוות והרגלים שליליים. לצאת מהמימד
האישי אל המימד האלוקי, להמליך את ה' בעולם, "בחצוצרות וקול שופר". זעקת השופר מעניקה  לנו תחושת ביטחון

שהקב"ה מאמין בנו, שנצליח לאסוף את  כוחותינו הפנימיים ונשוב אליו עד כיסא הכבוד.
 מי  ייתן ונזכה לשמוע את קול השופר שיבשר את בואו של משיח צדקנו  ואת חרותינו."תקע בשופר גדול לחירותינו"

צוות הישיבה מברך את כל התלמידים היקרים ובני משפחותיהם, בשנה מבורכת, שנה של למידה משמעותית והתפתחות
רוחנית. שנה בה יתגשמו כל משאלות ליבנו לטובה. שנה שיסיר הקב"ה מעלינו את המגיפה וישלח רפואה שלימה לכל

חולי עמו ישראל.

"עת שערי רצון להיפתח"
תלמידים, הורים ומחנכים, יקרים, קהילת הישיבה, ברכת ה' עליכם. 

רגעים לפני תקיעות השופר, יעמדו המוני בית ישראל, במניינים קטנים ובכל חצר ופינה, וישירו את הפיוט.
נתפלל כולנו לפתיחת שערים. שערי כלכלה, שערי לב טוב, שערי מזון, שערי רפואה, שערי חכמה, שערי חינוך שערי אהבה ואחווה.

אבל למעלה מזה. נבקש פתיחת שערי *רצון* נבקש מאדונו של עולם, ממלכו של עולם, לפתוח לנו את הרצון. הרצון הוא הכוח המניע הגדול ביותר שקיים
בעולם. אם נכוון את הרצון, את הלב והראש הדבר יקרה, הבעש"ט מציין ש"מקום שמחשבותיו של אדם נמצאות שם הוא נמצא". מאחל לכם תלמידי יקרים

שתזכו באמת לרצות. מתוך אהבה.  
מאחל לכל בני משפחות הישיבה וכל באי הקהילה החינוכית שלנו. שתהיה שנה טובה ומתוקה.

ונזכה לשמוע את קול שופרו של משיח. ונקרא בקול גדול: "ינון ואליה אני שולח".
כתיבה וחתימה טובה.

אוהבכם כנפשי
שלומי מלכה 

מנהל חטיבת הביניים

ערב ראש השנה התשפ"א



הודעות חשובות מבית הישיבה
ביום ראשון שמענו שיחה מרתקת ומחזקת מהרב שרון נחשוני שהציצית הצילה אותו ממוות בטוח

יישר כח לרב אליעזר אמויאל על העזרה בגיוס הרב נחשוני
השבוע ביום שלישי יצאו למסע גיבוש כיתות ז בהובלתם של כיתות יב. ובניצוחו של איתיאל חפדי רכז החברתי יישר

כח ענק לאיתיאל על התיאומים והדאגה לכל פרט במסע. לתלמידים הוצבו משימות ותרגילי צבא,
מסע אלונקות ועל האש מפנק בהובלת הרב אבי כהן.

זה המקום להודות למנהל החטיבה הרב שלומי על הרוח וההובלה לכל אורך המסע. תודה ענקית לרב צוריאל, לרב
אבי כהן, לרב שמואל נאמן על נתינת הכתף לכל אורך המסלול. ואחרונים חביבים תלמידי יב המדהימים על המשפחתיות

וההשקעה בתלמידי כיתה ז'. בסיום המסע כל תלמיד קיבל חולצה מושקעת על עמידה בזמנים ושותפות לכל אורך
המסע. 

    בניית האתר הישיבתי רוקם עור וגידים בהובלת המורה אמיר מרשנסקי,
  המורה עינב והמורה יעל אזולאי. יישר כח עצום וענק על התגייסותם לטובת הישיבה במטרה להגיע למיקצועיות

וגאוות יחידה.
בסייעתא דשמיא התלחנו לשבץ את כל המורים במערכת השעות של משרד  החינוך ורשת אורט.יישר כח עצום לרב

שלומי לאסנת ורותי על הדאגה והמסירות לכל צוות הישיבה.

בתקופת הסגר כל ר"מ  קיבל אחריות ללוות שמונה תלמידים לעמוד איתם בקשר 
       אישי, לימודי ורגשי. תודה ענקית לכל צוות המורים שיתגייס לתת מענה לכל התלמידים מכיתה ז-יב. צוות מנצח.

שנה טובה
וגמר חתימה טובה

בית הישיבה

בהובלתו של הרב דניאל אסרס

התחלנו בטיפוחה של חווה חקלאית

בישיבה. מקווים לקדם את הפרוייקט,

להעצים את התלמידים ולחברם לשורשים

מזל טוב למנהל החטיבה
ולכל המשפחה להולדת הבת. שתזכו לגדלה
מתוך שמחה ונחת לאורך ימים ושנים טובות


